CIpPEar

DI

SERV. DETERMINAZIONI TERIZ,

TRASMESRSA UVF, oo S
Ao
il
P, DEL SBRYIZIO
Vi
.
RAGIISEA
TIT -

DIRTCENZTALE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITAS

BIL 2003.. car 1200

srrV. .04

!
S
o]
L

TNTERV.O 5

DEX

FONDI

DENOM. . W’P HAaHE A

L7 anno duemilatre,il giorno venticingue del mese di

novembre
dott. Saivatore
determinszione:

Grande

nell’ufficio del
ha

Settore 3°,il
adottato

dirigente
la seguente

18



CONSIDERATO che guesteo Comune ha provveduto con determinazione
dirigenziale n.438 del 2/5/02 all’apertura di n.4 conti correnti pestali e
pill precisamente:

c/c n.22613681 per le entrate derivanti dai proventi delle rette asile
nide :

c/c n.2260%671 per le entrate gerivanti dai proventi per refezione
scolastica

c/c n.2261449% per le entrate derivanti da fitti diversi

a/c n.22615348 per le entrate derivanti da oneri concessori

PRES® ATTO che bisogna scstenere ,come indicate nelle condizioni
economiche di utilizzo del Bancopesta , le spese di tenuta conto che
smmontanc a € 5 mensili , le commissioni unitarie per 1'incasso dei
bollettini e 1’/ imposta di bollo; -

CHE occorre pertanto provvedere al versamento degli impeorti addebitati a
gquesto ente,come gl evince dalia rendicontazione mensile trasmessa dal
éancoposta per ciascun conto corrente;

vIZTE le rendicontaziond mensili e la contabilizzazione degli addebiti in
ge

[

e indicate che ammentanc come di seguite indicati.

c/c n.22813681 per il periode 20.6.02 al 31.10.03 € 388,21
/e n.2260%€71 per 1l pericdo 15.5.02 al 31.10.0C3 € 1393.558
cfc n.226144%% per il periodo 20.6.02 al 21.10.03 € 211.8¢%
c/c n.22615348 per 11 pericdo 23.5.0Z 2l 31.10.03 € 628.95

Visto I'art.5 della legge 241 del 7.8.1880 che disciplina il procedimento amministrative;

Visti i pareri espressi in ordine alla regolarita contabile,nonché ['attestazione della
copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Preso atto che i suddetti pareri costituiscono parte integrante e sostanziale de! presente
provvedimento;

Visto I'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi cormunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 dei 30.10.97 che attribuisce ai dirigenti di
settore la gestione delle attivita finanziarie nell'ambito degli obietiivi asseqnati al Settore
di competenza;

DETERMINA

1)procedere al versamento delle somme dovute per lz tenuta dei conti
correnti alle POSTE ITALIANT S.p.A. come di seguito indicato:

sul co/c n.22613681 per il pericdo 20.6.02 al 31.10.03 € 398,21
sul o/¢ n.22609671 per il periode 15.5.02 sl 31.10.03 € 1.283.55
sul cofc n.2251449% per il periede 20.6.02 a2l 31.10.03 € 211.99
sul c/c n.22615348 per il periode 232.5.0Z2 al 31.10.03 ¢ 628.85

totale e 2.632,70
2) Imputare la spesa complessiva di Buro 2.632,70 alla funz. Ol, sexv. 03,

interv. 03 {(cap. 1200, imp~§§ﬂf§%);
e

3) Emettere i1 mandato di pagamento connesso al presente attc.

i




Da trasmettere 4 ufficio ,olire che al Sindaco ed la Segretario Generale, ai seguent!
settori/uffict:

14



SETTORE IIF°

Gastione Servizi Gontabili e Finanziari

cj attestaia ragolarita contabile di cui all’art.23 co.4 della legge 142/S0.

-l sottoscritio Messo comunale atizsta di avers pubblicato in data odlemna,
=1I'Albo Pretorio, pev 1z durzfa di giorni sefis, copia della sucstesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispattivameaniis,
al

sindaco ed &l Segretario CGenerale.

Adc‘ii,.&fi{ffﬂ SO |
S WSWUNN E

it sottoscritto Messo comunzle atiesta i com ‘mento del suindicato periodo
di pubblicaziong e cioé dai,.&fﬁf{.g’fﬁﬁaiuﬁ;b; [dafeD
Addi... £/ z;/ o

IL MESSO COMUNALE

ez
:



